



خارج از گود

ربیعی در ذوب‌آهن می‌ماند

مدیرعامل باشگاه ذوب‌آهن تأکید کرد که این باشگاه با مهدی رحمتی مذاکره‌ای نداشته و ربیعی فصل بعد هم سرمربی این تیم خواهد بود.
نیما نکبسا، مدیرعامل باشگاه ذوب‌آهن درباره آخرین شرایط این باشگاه اظهار کرد: در لیگ فصل آینده همچنان با آقای ربیعی ادامه خواهیم داد و به شایعات هم توجهی نداریم. تلاش می‌کنیم تیمی مانند فصل قبل ببندیم که نه حاشیه‌ای داشته باشد و از لحاظ فنی هم بالا باشد. او ادامه داد: به لطف دوستان نتایجی به دست آمد که هم در فوتبال و هم در رشته‌های دیگر قابل قبول بود؛ اما من آدم بلندپروازی هستم و همیشه سعی کردم بهترین را به دست بیاورم. کسب مقام پنجم در فوتبال و قهرمانی در رشته‌های دیگر ما را اقعان نخواهد کرد. تلاش ما این است که در این فصل سهمیه آسیا کسب کنیم البته هنوز بودجه ما مشخص نشده است و به‌محض مشخص‌شدن و تقسیم بودجه بهترین تیم‌ها را در رشته‌های مختلف خواهیم بست.
مدیرعامل ذوب‌آهن افزود: هفته گذشته یک تفاهم‌نامه با گیتی پسند و سپاهان اصفهان در کنار اداره کل ورزش و جوانان و سازمان ورزشکاران داشتیم و یک وفاق استانی را به وجود آوردیم. نکبسا درباره جوانشی که برای ربیعی در زمان حضورش در مس رفسنجان به وجود آمده بود و احتمال حضور رحمتی به‌عنوان سرمربی ذوب‌آهن بیان کرد: من همیشه شفاف صحبت کرده‌ام. مهدی رحمتی دوست و عزیز من است. هم پستی سابق بنده است؛ اما ما با ربیعی قرارداد دوساله داریم. سال گذشته در روز آخر توانستیم یک مقامی را کسب کنیم که همه خوشحال شوند. با ربیعی ادامه خواهیم داد. هیچ صحبتی با رحمتی نداشته‌یم و نمی‌دانم این قضیه از کجا به وجود آمد. او درباره حضور محمد اسلامی در استقلال گفت: از جایگاه مدیرعاملی ذوب‌آهن با ایشان یک صحبتی کردم. از جایگاه یک فوتبالیست سابق هم یک سری نکات را به ایشان گفتم. در نهایت خودشان و پدرشان تصمیم خواهند گرفت. اسلامی قطعاً در آینده یک ستاره خواهد بود. به لحاظ اخلاقی بسیار بازیکن خوبی است.

سپاهان برای خودش سقف قرارداد تعیین کرد

سقف بودجه یکی از قوانین سازمان لیگ در فصل گذشته بود که به‌واسطه برخی خلأها، مشکلاتی برای اکثر تیم‌ها از جمله سپاهان ایجاد کرد تا در این فصل به فکر ابتکاری تازه بیفتند.

به گزارش ایسنا، سازمان لیگ فوتبال برای کنترل قراردادهای مالی فصل قبل به سراغ تعیین سقف بودجه برای باشگاه‌ها رفت که بر اساس پیشنهادی‌شان را که به امضای مدیرعامل، خزانه‌دار، اعضای هیئت‌مدیره و رئیس مجمع رسیده است در چارچوب دستورالعمل سقف بودجه مجاز به سازمان لیگ ارائه کنند و پس از آن، قراردادهای مدیران، بازیکنان، کادر فنی و تدارکات را به سازمان لیگ ارائه کنند.

بر اساس دستورالعمل سقف بودجه فصل قبل، به‌صورت معمول ۲۵۰ میلیارد تومان تعیین شده اما باتوجهبه آئین‌های چون آسیایی شدن و مجوز حرفه‌ای یک باشگاه لیگ برتری حاکمتر می‌توانست سقف بودجه ۳۲۵ میلیاردتومانی به خود اختصاص دهد.
بااین‌حال این قانون انتقادات بسیاری را به دنبال داشت و برخی کارشناسان آن را قانونی کپی شده اما بدون توجه به تبصره‌ها و همه جوانب دانستند که خلأهای قانونی زیادی را برای تیم‌ها ایجاد کرد. سپاهان یکی از اصلی‌ترین تیم‌های متضرر از این قانون بود. درحالی‌که برخی تیم‌های دیگر نیز از قانون بودجه‌ای تعدی کردند، اما سپاهانی‌ها با مشکلاتی از قبیل کسر امتیاز و محرومیت ۶ بازیکن در شب قبل بازی از کورس قهرمانی جامانده و اکنون برای فصل پیش رودست به ابتکارات جدیدی در بستن قراردادهایشان زدند.
مجتبی فریدونی، کارشناس فوتبال و مدیرعامل پیشین ذوب‌آهن در خصوص قانون‌های فصل گذشته سازمان لیگ در گفت‌وگو با ایسنا یادآور شد: مهم‌ترین مشکل قانون‌گذاری‌های اسمال سقف بودجه بود، البته این بودجه نیست. بودجه یعنی هزینه و درآمد در مدت معین مثلاً یک‌ساله، این قانون تنها سقف مجموع قراردادهای باشگاه‌ها را مشخص کرد که اشتباه بود و بدون مطالعه قانونی وضع شد. او در ادامه توضیح داد: در دنیا قانون رعایت توازن مالی اجرا می‌شود، به این صورت که هر باشگاه به‌اندازه درآمدش باید هزینه کند که بخش مشخص شده‌ای را می‌تواند به دستمزد اختصاص دهد که البته استثناهایی برای کسری داشتن دارد؛ زیرا هر سازمانی در یک سال قطعاً با انحراف از بودجه مواجه می‌شود.

حالا سازمان لیگ طی نامه‌ای نظرات باشگاه‌ها را جویا شده اما مشکل اصلی این قانون قابل‌تفسیر بودن آن است. نماینده اصفهان در نظر دارد در این فصل برحرارت نقل انتقالاتی چارچوب خاصی برای قراردادهایش در نظر بگیرد و بدون توجه به عملکرد قراردادی سایر تیم‌ها، این چارچوب را از طریق هیئت‌مدیره تعیین کرده و در هیچ قراردادی خارج از آن چارچوب عمل نکند تا در واقع سقف قراردادی درون باشگاهی را پیاده‌سازی کند.

سیاوش یزدانی یکی از ستاره‌های جنجالی فوتبال ایران به شمار می‌رود. او چه در زمانی که پیراهن استقلال را به تن می‌کرد و چه از زمانی که به سپاهان پیوسته، همواره حاشیه‌ساز بوده است. آخرین جنجال سیاوش هم به بازی نیمه‌نهایی جام حذفی بازمی‌گردد که او در متن درگیری‌ها قرار داشت و همین چند روز پیش از سوی کمیته انضباطی نقره‌داغ شد و با حکم این کمیته دو جلسه محرومیت و ۵۰ میلیون تومان جریمه نقدی شد تا دوبازی نخست تیمش در فصل آینده را از دست بدهد. رایی که به دلیل اتفاقات بازی سپاهان با گل گهر در نیمه نهایی جام حذفی صادر شد.
منافع میانی سپاهان که در این دیدار حضور ثابت در ترکیب تیمش داشت در پایان مسابقه با بازیکنان و عوامل تیم حریف درگیری پیدا کرد. اما خبر مهم پیراسون یزدانی به تصمیم بااهمیت این بازیکن ارتباط پیدا می‌کند.

او می‌خواهد با سپاهان به دور از شلوغی‌های فصل

نقل و انتقالات خودش را برای لیگ بیست و چهارم آماده کند. یزدانی که در سپاهان در حال بازگشت به روزهای خوب خود است، به نظر می‌رسد که تصمیمی برای جدایی ندارد و نهایتاً یک فصل دیگر از قرارداد او با طلایی‌پوشان مانده، بلکه احتمال تمدید دوباره قرارداد این منافع باتجربه هم مطرح است.
با این اوصاف، ادامه همکاری یزدانی با سپاهان اتفاق احتملی است و باید دید این مدافع باتجربه در فصل آتی رقابت‌های باشگاهی چه عملکردی از خود به جای می‌گذارد. اما یزدانی فصل گذشته شروع پرنوسانی در خط دفاعی سپاهان داشت و بعد از جدایی نیلسون جونیور، شرایط به سود این مدافع باتجربه تغییر کرد و حضور در ۳۰ مسابقه از ۳۰ دیدار سپاهان در فصل گذشته در لیگ برتر، نشان می‌دهد که سیاوش یزدانی موفق به جلب رضایت ژوزه مورایس شده و توانسته خواسته‌های مدنظر مورایس را برآورده کند.
بررسی آمار و ارقام نشان می‌دهد که در دوره حضور یزدانی در ترکیب سپاهان، طلایی‌پوشان در فاز دفاعی هم کارنامه خوبی را از خود به جای گذاشته‌اند. مدافع



مدافع جنجالی طلایی پوش تصمیمی برای جدایی ندارد

سیاوش یزدانی و سپاهان در یک مسیر

۳۳ ساله سپاهان که در بازار نقل‌وانتقالات زمستانه در لیگ بیست‌ودوم با امضای قراردادی ۲/۵ ساله راهی تیم اصفهانی‌ها شد، در لیگ بیست و سوم ۱۷ بار در ترکیب اصلی سپاهان در لیگ برتر به میدان رفت و در ۳ مسابقه هم به عنوان یار جانشین وارد ترکیب طلایی‌پوشان شد که در مدت حضور سیاوش یزدانی در ترکیب سپاهان در فصل اخیر، آن‌ها موفق به ثبت ۱۱ گلین‌شیت شدند و تنها ۱۰ بار دروازه‌شان باز شد. به هر حال سیاوش یزدانی که در سپاهان در حال بازگشت به روزهای خوب خود است، به نظر می‌رسد که تصمیمی برای جدایی ندارد و نهایتاً یک فصل دیگر از قرارداد او با طلایی‌پوشان مانده، بلکه احتمال تمدید قرارداد این مدافع باتجربه هم مطرح است.
یزدانی از نیمه‌های فصل گذشته سیاوش توانست به ترکیب اصلی تیم خودش را تحمیل کند. او در دو بازی رفت‌وبرگشت مقابل الهلال نمایش جانانه‌ای داشت که اخراج در بازی برگشت این نمایش را تاحدی به سایه برد. در ادامه سپاهان و سیاوش با هم از روزهای بحرانی گذر کردند و این اتفاق مصادف شد



مصطفی‌زاده

نقل و انتقالات خودش را برای لیگ بیست و چهارم آماده کند. یزدانی که در سپاهان در حال بازگشت به روزهای خوب خود است، به نظر می‌رسد که تصمیمی برای جدایی ندارد و نهایتاً یک فصل دیگر از قرارداد او با طلایی‌پوشان مانده، بلکه احتمال تمدید قرارداد این مدافع باتجربه هم مطرح است.
یزدانی از نیمه‌های فصل گذشته سیاوش توانست به ترکیب اصلی تیم خودش را تحمیل کند. او در دو بازی رفت‌وبرگشت مقابل الهلال نمایش جانانه‌ای داشت که اخراج در بازی برگشت این نمایش را تاحدی به سایه برد. در ادامه سپاهان و سیاوش با هم از روزهای بحرانی گذر کردند و این اتفاق مصادف شد

وزار تخانه‌ها می‌توانند حامی فدراسیون‌های المپیکی شوند



نوجوان ما برای نخستین‌بار سهمیه رشته اهداف پروازی را کسب کرد. اقدامات بسیار خوبی در زمینه برگزاری اردوها انجام شده است و کمتر از ۲۵ روز دیگر ورزشکاران ما در پاریس به میدان خواهند رفت.

هشدار یک پیشکسوت به تیم ملی فوتسال

آقایان به صندلی چسبیده‌اند!



و عملکرد آنها نشان می‌دهد حریفان سرسختی برای تیم ملی خواهند بود. به همین خاطر به تیم ملی هشدار می‌دهم که به‌هیچ‌عنوان حریفان را دست‌کم نگیرد و با تمام توان راهی جام جهانی شود. او در پیشنهاد به فدراسیون فوتبال گفت: با مسائلی که مطرح کردم همه باید بداند که حریفان تیم ملی تا بن دندان مسلح هستند و با آمادگی کامل به جام جهانی می‌آیند. به همین خاطر

تیراندازی شروع کنیم؟ گفت: در المپیک هر کاری شدنی است، البته پاسخ این سؤال را باید کادر فنی بدهد. آنان به من گفتند که برخی چپه‌ها می‌توانند تا فینال المپیک بایند و در فینال نیز رقابت بسیار سخت است.

هاشمی گفت: فدراسیون تیراندازی از لحاظ تجهیزات یکی از فدراسیون‌های موردتوجه ماست و شایسته این توجه است. اگر تجهیزات را از تیراندازی بگیریم، ورزشکاران نمی‌توانند کاری کنند. مجموعه ورزش کشور باید بیشتر حمایت کند و این حمایت‌ها حداقلی است. فدراسیون هم تلاش می‌کند و تلاش ما بر این است که این اتفاق بیفتد. وزیر ورزش و جوانان از ابتکار این وزارتخانه برای حامی‌والتی خبر داد و گفت: طرحی در دستور کار قرار دادیم که وزارتخانه‌ها می‌توانند از محل بودجه مسئولیت‌های اجتماعی، به‌عنوان حامی، فدراسیون‌های مختلف معرفی شوند. این طرح پس از نهایی‌شدن باید در هیئت دولت تصویب شود. اگر چنین طرحی به سرانجام برسد، هر وزارتخانه می‌تواند از یک یا دو رشته المپیکی حمایت کند.

بود که خوب تدارک دیده باشد. دروازه‌بان سابق تیم ملی فوتسال ایران که بارها با این تیم قهرمان آسیا شده است، با انتقاد از اقدام مسئولان فدراسیون و کمیته فوتسال در مراسم بهترین‌های فوتسال ایران گفت: آقایان فراموش کرده‌اند که صندلی که روی آن نشسته‌اند به‌خاطر زحماتی بوده که من و امثال من در تیم ملی کشیدیم. اما تصویری از ما در این مراسم وجود نداشت و حذف شده بودیم! ناصری در ادامه خاطرنشان کرد: شاید این آقایان نمی‌توانند پیش‌کسوتان قوی و قدرتمند را کنار خودشان ببینند.

وقتی اتفاقی می‌افتد و درگیری ایجاد می‌شود سراغ ما می‌آیند تا رسیدگی کنیم؛ اما وقتی مراسم این چنینی هست ما جایی بین فوتسالی‌های قدیمی نداریم. او ادامه داد: این میزها برای افراد نمی‌ماند و خیلی زود از مسئولیتشان کنار می‌روند؛ اما مهم برای من مردم هستند که هنوز از بازی‌های ما در تیم ملی خاطره دارند و به نیکی از آن یاد می‌کنند.

رضا ناصری در پایان گفت: من به‌عنوان یک پیشکسوت که نزدیک به دو دهه برای تیم ملی فوتسال ایران بازی کرده‌ام جایی در این رشته ندارم؛ اما خدا را شکر می‌کنم که در حوزه دیگر ورزش به‌عنوان مدرس مشغول کار هستم؛ اما باید فعالیت ما در فوتسال باشد نه بکرشته دیگر. این برای فوتسال بد است که من عمرم را در این رشته گذاشته‌ام؛ اما در حال حاضر در حوزه دیگری فعالیت می‌کنم.

ورزش

خارج از گود

مورایس باید زودتر پاسخ

سپاهان را بدهد

پیشکسوت تیم فوتبال سپاهان اصفهان گفت: سپاهان دارد زمان را از دست می‌دهد و آن هم درحالی‌که حدود یک ماه دیگر در پلی‌آف لیگ نخبگان آسیا باید به مصاف حریف اماراتی برود. محمد یابوری در گفت‌وگو با فارس در مورد وضعیت بالاتکلیف کادر فنی تیم سپاهان اظهار داشت: آن‌طور که من می‌دانم باید مورایس امروز جواب نهایی خود را به باشگاه اعلام کند و نمی‌دانم جوابش چه خواهد بود؛ اما او باید زودتر تکلیف باشگاه را مشخص کند.

مدیر فنی تیم سپاهان ب افزود: سپاهان دارد زمان را از دست می‌دهد و آن هم درحالی‌که حدود یک ماه دیگر در پلی‌آف لیگ نخبگان آسیا باید به مصاف حریف اماراتی برود. زمان به‌سرعت در حال گذر است. برخی بازیکنان هم قراردادهای خود را پایان رسیده و اکثریت بازیکنان با باشگاه قرارداد دارند. بازی پلی‌آف آسیایی شوخی‌بردار نیست و اگر مورایس می‌خواهد با باشگاه ادامه همکاری بدهد زودتر این مسئله را اعلام کند؛ زیرا اگر باسشش منفی باشد در آن صورت شرایط برای سپاهان سخت‌تر می‌شود.

یابوری در مورد جدایی بازیکنانی مثل مغائلو و رضاییان از سپاهان گفت: باشگاه سپاهان همواره اقدام‌های خود را برای جذب بازیکن در سکوت خبری انجام می‌دهد و قطعاً مدیران باشگاه و افراد مسئول کار خود را به بهترین شکل انجام می‌دهند؛ اما مهم‌ترین مسئله برای سپاهان این است که زودتر تکلیف کادر فنی و سرمربی تیم مشخص شود. باشگاه قطعاً برای جذب بازیکن برنامه‌های خاص خود را دارد.

با هزار تومان تراکنش غیر

سالم مالی هم بر خورد

می‌کنیم

رئیس فدراسیون فوتبال گفت: حتی هزار تومان تراکنش غیر سالم مالی هم در صورت اثبات با واکنش و برخورد فدراسیون مواجه خواهد شد. به گزارش تسنیم، نخستین نشست صیانت فوتبال برای فصل جدید رقابت‌های لیگ برتر با حضور رئیس و مسئولان فدراسیون و همچنین مقامات ذی‌ربط با موضوع بررسی روند مربوط به نقل‌وانتقالات باشگاهی، وضعیت واسطه‌های نقل‌وانتقالاتی و فعالیت‌های آنان و برنامه‌ریزی جهت نظارت دقیق بر بازار نقل‌وانتقالات برگزار شد. در این نشست، مهدی تاج گفت: فوتبال در همه جای جهان موردتوجه و اقبال افکار عمومی است و هر پدیده‌ای که این‌گونه موردتوجه باشد، ضرورت نظارت بیشتر و دقیق‌تر را هم می‌طلبد. او ادامه داد: خوشحالم در میان خانواده فوتبال، رسانه‌های محترم و نهادهای محترم نظارتی و در کنار آنان هواداران فوتبال همگاری مثبتی در بحث مبارزه با هرگونه رویه ناصواب وجود دارد و ضمن اینکه از کان قضایی فدراسیون به جدیت در این باب ورود کرده‌اند، من هم وظیفه خود می‌دانم از تلاش‌های صورت‌گرفته در این باره توسط مراجع قضایی و نهادهای ذی‌ربط نهایت قدرانی را داشته باشم.

رئیس فدراسیون فوتبال عنوان کرد: درباره پرونده مفتوحه، موضوعات مختلفی مطرح می‌شود و ضمن اینکه کلام پایانی و قطعی جهت تصمیم‌گیری با مرجع محترم قضایی است، اما در فدراسیون فوتبال هم‌نشست‌های مرتبط کارشناسی با همکاری مراجع ذی‌ربط برگزار می‌شود و جامعه فوتبال و به‌ویژه باشگاه‌ها می‌خواهیم حتماً هر نکته‌ای که ممکن است بر اساس شائبه رویه‌های تخلف و فسادز انجام شود را با ارائه مدارک مستند و مثبت به‌سرعت به کمیته اخلاق فدراسیون گزارش دهند و کمیته اخلاق موظف است به قید فوریت بررسی لازم را انجام دهد. در داخل فدراسیون هم بررسی‌های مختلفی در این باره در حال انجام است و قوانین و آیین‌نامه‌هایی به سازمان لیگ ابلاغ شده است. برای مثال، باشگاه‌ها به‌هیچ‌عنوان حق در اختیار داشتن مشاور داور را ندارند. تاج افزود: در این مسیر، برای رسیدن به شرایط ایده‌آل تلاش می‌کنیم. در روزهای گذشته، اعداد مختلفی پیراسون ارقام مرتبط با پرونده‌های مفتوح مطرح شده اما اینجا به‌صراحت اعلام می‌کنم که حتی هزار تومان تراکنش غیر سالم مالی هم در صورت اثبات در این باب تخلف قطعی بوده و قطعاً فدراسیون فوتبال هم حسب گزارش‌های دریافتی از مقامات ذی‌ربط برخورد جدی خواهد داشت. در این میان، ضرورت دارد مجامع و مدیران ارشد باشگاه‌های کشور هم مطابق قوانین ساری و جاری کشوری نظارت‌های خود را درباره عملکرد باشگاه‌ها افزایش دهند.

در این نشست، سردار محمدرضا میقی، مدیر کل دفتر امور انتظامی و توسعه نظم عمومی وزارت کشور، کیاباشا، بازرس کل امور ورزش جوانان و میراث‌فرهنگی سازمان بازرسی کل کشور، نمایندگان سازمان‌های امنیتی و اطلاعاتی و همچنین مهدی محمدینی، نایب‌رئیس، هدایت ممبینی، دبیرکل، رؤسای ارگان قضایی فدراسیون و همچنین رئیس و دبیر سازمان لیگ فوتبال، مصطفی زارعی، مدیر صدور مجوز حرفه‌ای باشگاه‌ها و مسئول صیانت لیگ حضور داشتند.